
SGG 8mm 10mm 12mm framelss himmeä Temperoitu lasiovi, happo
etsattu lasiovi-CE / BS 6206, ISO9001, CCC vakiolaatu

Forsted lasiovi tekemät himmeä karkaistua lasia (happo etsattu lasi tai hiekkapuhallus lasi) tai
hehkutettu jäälasi. Pääasiassa paksuus 8mm 10mm 12 mm. käyttö himmeä lasi ovi-paneelina koska jäälasi
on läpikuultava, anna valo juuri oven, mutta stop selkeä näkemys. Se myös antaa elegance ripaus oven.
Lasiovi voi olla koko näytön happo etsattu tai himmeä malleja, kuten raita tai monimutkaisia kuvioita.
Jäälasi ovi voidaan laminoitua lasia ja eristetty lasia luoden eri toimintoja tarvitaan, kuten äänen todiste
siitä lasi ovi.

Ominaisuudet:

Turvallisuus-Karkaistu jäälasi ovi on valmistettu karkaistua lasia, on 5 kertaa vahvempi kuin joko
laminoimalla. Jos rikkoutumisen tapahtunut, lasi särkyneet monia pieni lasi hienoksi ilman teräviä reunoja.
Se on suojattu ihmisiä vakavaa vahinkoa.

Tietosuoja-Karkaistu jäälasi määrittää eri tavoin yksityisyyden suojan eri suunnittelu. Meillä on koko
näytön jäälasi, ja particial himmeä malleja.

Sisustus-Sun Global Glass tarjous eri malleja himmeä karkaistua lasia, kuten täysikokoinen himmeä lasi,
geometrisia kuvioita himmeä lasi (diamond, raidat, pisteitä, neliö...), monimutkainen malleja jäälasi. 

Funktio - himmeä karkaistua lasia voi kuuluu laminoitu lasi estämään inbreakage tai äänieristys lasiovi.

Karkaistu himmeä lasiovet sovellukset:

-himmeä suihku ovi

-toimiston himmeä oven

-himmeä täyttää huoneen ovi

-himmeä makuuhuoneen ovi

-Hotellin himmeä

-villa jäälasi ovi

-Muut

Tekniset tiedot:

Himmeä karkaistu lasiovet tehdä itse laulaa lasi tai kaksinkertainen eristyslasien. 

Yhden tyypin lasiovet paksuus: 8mm 10mm 12mm jne
Paksuus Kahden hengen tyyppi lasiovet: 5 mm + 5 mm, 6 mm + 6 mm, 8 mm + 8 mm jne
Lasi tyypit: himmeä Temperoitu lasiovi, himmeä laminoitua lasia ovi, himmeä eristetty lasi ovi
Lasi ovi kokoa: räätälöityjä koon oversize on saatavilla
Prosessin tiedot: kiillotettu reunat, leikkaukseen reikiä

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Clear-Tempered-Glass-10mm.html
https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Frosted-Glass.htm
https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Laminated-glass.htm
https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Insulated-Glass.htmv


Quality Control: 
1. sellaisten BS 6206 UK turvalasi standard. 

2. sellaisten EN 12150 CE Euroopan turvalasi standard. 

3. sellaisten CCC ja ISO 9001-2015 Kiinan turvallisuuden lasi standardi.

Tuotetiedot:

Ovet jäälasi karkaistua 8mm 10mm 12mm kuvia tuotteesta:

Prosessitiedot karkaistua oven lasi:



Tuotantolinjan karkaistua oven lasi:

Paketti ja lastaus:



Lupauksemme on, että saamaan jäälasi ovi karkaistua 8mm 10mm 12mm korkea laatu ja
turvallisuus kunnossa meiltä. 


